АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
307750 , Курская область, г. Льгов

Об исключении муниципального имущества
и передаче в оперативное управление
МБОУ «Колонтаевская СОШ»
Льговского района Курской области

В соответствии с Порядком управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Льговского района, утвержденным
решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от
25.02.2010г. № 33, положением о муниципальной казне муниципального района
«Льговский район» Курской области, утвержденным решением
Представительного Собрания Льговского района Курской области от 30.10.2014г.
№ 57, Администрация Льговского района Курской области
постановляет:

1. Исключить из состава муниципальной казны муниципального района
«Льговский район» Курской области (далее муниципальная казна)
муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему
постановлению.
2. Передать в оперативное управление муниципальное имущество, указанное в
п.1 настоящего постановления МБОУ «Колонтаевская средняя
общеобразовательная школа» Льговского района Курской области.
3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного учета»
Льговского района Курской области (Л.В.Лазарева) исключить из основных
средств состава муниципальной казны имущество, указанное в п.1 настоящего
постановления.
4. Отделу земельных, имущественных правоотношений (Алфимова Е.А.) внести
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, подготовить

акт приема-передачи муниципального имущества в оперативное управление
МБОУ «Колонтаевская СОШ» Льговского района Курской области.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Льговского района А.В.Данилина.
6. Постановление вступает в.си со дня его подписания.

^^ОВСКОГо

®
/у Г*ИН4д»Эв

Глава Льговского р:
Курской области С.Н.Коростелев

Приложение
к постановлению Администрации

../! Льговского района п
от /рЗЗЗ 2024г. № 3*3

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности

МР «Льговский район» Курской области в оперативное управление
МБОУ «Колонтаевская СОШ»

Льговского района Курской области

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес Балансовая
стоимость,

руб-

Остаточная
стоимость,

руб-

Индивидуальные
характеристики

имущества

1.
Автобус ПАЗ

32053-70
(VIN)

Х1М3205ЕХ700
07568

307715,
Курская
область,

Льговский
район, с.

Колонтаевка

741000,00 67141,00
Год выпуска - 2007,
цвет кузова желтый,

марка - ПАЗ 32053-70,
per. знак Е069УТ 46